МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________________                                                                    № _________

 г. Мурманск

О закреплении кодов классификации доходов бюджетов

за главным администратором доходов бюджета Территориальным фондом

обязательного медицинского страхования Мурманской области

В соответствии с пунктом 2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,   приказом  Минфина  России   от  06.06.2019 № 85н «О  Порядке

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации,  их структуре и принципах назначения»  п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить за Территориальным фондом обязательного медицинского

страхования Мурманской области коды классификации доходов бюджетов:

395 1 16 01230 09 0000 140 – Административные штрафы, установленные

главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов,

налогов и сборов, страхования, рынка ценных бумаг (за исключением штрафов,

указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации),

выявленные должностными лицами территориальных фондов обязательного

медицинского страхования;

 395 2 02 55841 09 0000 150 – Межбюджетные трансферты бюджетам

территориальных фондов обязательного медицинского страхования на

дополнительное финансовое обеспечение медицинских организаций в условиях

чрезвычайной ситуации и (или) при возникновении угрозы распространения

заболеваний, представляющих опасность для окружающих, в рамках

реализации территориальных программ обязательного медицинского

страхования.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра финансов

Мурманской области                                                                        М.А. Селезнев